

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 10 de abril de 2023

Ano XI - Edição nº 01902 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
■ REPUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 215-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 215/2022

P.A.: 0103/2022. – PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: AR SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 17.018.831/0001-93 – OBJETO: a) Acréscimo no quantitativo de KM das Rotas 029, 026, 073, 047, 006, 054, 079, 076, 077, 034, 008, 017, 053, devido ao surgimento de novos alunos; e b) Aditivo de valor no montante de R\$ 670.452,80 (seiscentos e setenta mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), cujo objeto é a prestação de serviço de transporte escolar, perfazendo agora o valor global de R\$ 3.845.887,12 (três milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e sete reais e doze centavos). FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, "d" e § 1°, DA LEI N° 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br